PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                               ((((((—————
Số:  3684    /UBND-NC                            Quy Nhơn, ngày   07  tháng 12  năm 2006
	V/v  tổ chức Đại hội Cựu chiến binh tỉnh lần thứ IV

                                                         Kính gửi:      -    Hội Cựu chiến binh tỉnh
                                                                              -    Sở Tài chính
Xét đề nghị của Hội Cựu chiến binh tỉnh và Sở Tài chính tại văn bản số 197/BC-CCB ngày 10/11/2006 và số 2404/STC-HCSN ngày 01/12/2006 về việc Đại hội Cựu chiến binh tỉnh lần thứ IV,  Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý chủ trương Hội Cựu chiến binh tỉnh tổ chức Đại hội Cựu chiến binh tỉnh lần thứ IV vào Quý III/2007. Hội Cựu chiến binh tỉnh sắp xếp thời gian tổ chức Đại hội tối đa là 1,5 ngày; việc mời đại biểu tham dự Đại hội phải được cân nhắc và đúng đối tượng; phối hợp với Sở Tài chính dự trù kinh phí Đại hội, trên tinh thần tiết kiệm và hiệu quả, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định .
Hội Cựu chiến binh tỉnh, Sở Tài chính tổ chức thực hiện./.
                                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :
 -  Như trên;
 -  TT Tỉnh uỷ ;
 -  Chủ tịch UBND tỉnh;
 -  Lưu: VT, K11 (vs-6 b).
                                                                                                                       Nguyễn Văn Thiện